
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

R.č. 
60 
12 
30 
326 
22 
10 
131 
37 
3 
17 
111 
16 

Meno 
Timotej CMARÍK 
Maximilián KOLVEK 
Samuel VAŠKO 
Oliver KONCI 
Adam KAZIMÍR 
Eduard BALTÉS 
Dominik FORGÁČ 
Laura SMOĽAROVÁ 
Stanislava MAZAKOVÁ 
Jakub POPOVICZ 
Sofia SUCHARDOVÁ 
Lucia GARAJOVÁ 

Značka 
KTM 85 2T 
Honda 80 
KTM 85 
Yamaha 85 
Suzuki 85 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KAWASAKI 85 2T 
Honda 
KTM 65 2T 
HONDA 110 
Honda 150 4T 

Mesto 
Uzovce 
Košická Bela 
Červená Voda 

Hubošovce 
Sokoľany 
Koš. Olšany 
Helemanovce 120 
Budimír 
Košice 
Družstevná pod Hornádom 
Košice - Šaca 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 

Kategória 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 85ccm 
CC Dorast 65ccm 
CC Dorast 65ccm 
CC Lady 
CC Lady 
CC Dorast 65ccm 
CC Lady 
CC Lady 

Kolá 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Celk.cas 
20:43.390 
21:06.640 
21:44.309 
22:12.947 
22:53.760 
20:47.994 
21:04.804 
21:05.544 
21:05.732 
22:01.082 
23:13.071 
23:11.672 

Body 
50 
47 
44 
41 
38 
50 
47 
50 
47 
44 
44 
41 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
23.250 

Pr.rýchlosť 
53,274 

Naj. čas na kolo 
2:27.235 

Naj. rýchlosť 
56,237 

Naj. kolo pre 
60 - Timotej CMARÍK 

Tlač: 5.10.2014 15:39:07 

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 
Riaditeľ pretekov: Grossman Pavol 
Jury: Ihnát, Sucharda 
Organizátor. Enďuro team Košice 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Zelený dvor- 8.kolo Cassovia Cup 2014 
Dorast+ Lady 
Dorast 2.Jazda 
Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 15:10:50 

Zelený dvor 2,300 Km 
5.10.2014 15:00 

8.kolo Cassovia Cup 2014
Zelený dvor 5.10.2014

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


